

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 u.p.z.p. na zadanie pn.: „**ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW ULEGAJĄCYCH BIODEGRADACJI (20 02 01) POCHODZĄCYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH I MIESZANYCH ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE JELENIEJ GÓRY W OKRESIE OD 01.01.2024 r. DO 31.12.2024 r.**”
Nr nadany przez Zamawiającego: RZ.271.68.2023.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), dalej zwaną u.p.z.p., Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania o następującej treści:

PYTANIE NR 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zgodnie z pkt B.1 Tomu III SWZ Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje.

PYTANIE NR 2

Czy zamawiający wymaga, aby efektem procesu odzysku był produkt (nawóz/kompost)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w efekcie procesu odzysku ma powstać kompost, materiał pofermentacyjny lub inny materiał, który będzie wykorzystywany jako produkt, materiał lub substancja, które nie są odpadami, na warunkach określonych w SWZ w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

PYTANIE NR 3

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Zgodnie z pkt 25 Tomu I SWZ Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcy. Zakres zamówienia, którego wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom wraz z podaniem firm Podwykonawców (o ile są znane w dniu składania oferty) należy wskazać w pkt 11 w Załączniku nr 1 do Tomu I SWZ „Formularz oferty”.

PYTANIE NR 4

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy po wcześniejszej akceptacji przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 5

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zdjęcia odpadów Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

PYTANIE NR 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia odpady dostarczone będą do Wykonawcy przez Operatora - Miejskie przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Jeleniej Górze.

PYTANIE NR 7

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia odpady dostarczane będą do Wykonawcy przez Operatora – Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Jeleniej Górze. Przewiduje się przekazywanie do zagospodarowania do 30 Mg odpadów na dobę (zgodnie z zapisem pkt A.5. Tomu III SWZ).

PYTANIE NR 8

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8

Zamawiający informuje, iż zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia odpady dostarczone będą do Wykonawcy przez Operatora - Miejskie przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Jeleniej Górze.

PYTANIE NR 9

Czy zamawiający wymaga postawienia kontenerów?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9

Zamawiający informuje, iż nie wymaga postawienia kontenera. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia odpady dostarczone będą do Wykonawcy przez Operatora - Miejskie przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Jeleniej Górze.

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie.

Anna Tokarczyk
Przewodniczący komisji przetargowej